3

2
Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _______________________					                                                                     № ______________

										                        Экз. № ___________

г. Ульяновск

 О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов (положений нормативных правовых актов) Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 11.08.2015                          № 388-П «Об утверждении Порядка организации обучения компьютерной грамотности неработающих пенсионеров в Ульяновской области»;
пункт 23 постановления Правительства Ульяновской области                            от 01.09.2016 № 419-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области                             от 08.09.2016 № 428-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 09.06.2012 № 278-П и постановление Правительства Ульяновской области от 11.08.2015 № 388-П»;
[bookmark: _GoBack]пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области                                от 11.08.2017 № 395-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 09.06.2012 № 278-П и постановление Правительства Ульяновской области от 11.08.2015 № 388-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 15.02.2018                        № 87-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.08.2015 № 388-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                        А.А.Смекалин